平成 27 年８月 12 日

各   位

会社名      株 式 会 社   原   弘   産

代表者の役職氏名  代表取締役社長  園 田  匡 克

（コード番号 8894 東証第２部）

問い合せ先    専務取締役    西 田  和 人

電話番号        ０８３－２２９－８８９４

新規店舗出店に関するお知らせ

平成 27 年８月 12 日開催の当社取締役会において、不動産賃貸管理事業の営業店舗を新規出店する

ことについて決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．出店場所

  山口県下関市長府地区

２．営業開始予定日

  平成 27 年 11 月１日（日）

３．出店理由

  既存店である下関本店、新下関店に続く下関市内３店舗目の出店により、これまで手薄であった

下関市長府地区に出店することで、下関市内全体をカバーできる店舗体制となることから出店を決

定いたしました。

これにより、物件斡旋を行う営業店舗は山口店を含めて４店舗体制となります。業容拡大に向け

て、物件斡旋や管理物件の獲得等に注力してまいります。

４．今後の見通し

本件が今期の業績に与える影響は軽微であると考えておりますが、業績予想の修正が必要と判断

される場合には、速やかに開示いたします。

以 上